
UCHWAŁA NR LXVIII.437.2023 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Udrzyn, gmina Brańszczyk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a’’ oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40)  Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej, oznaczonej nr ewidencyjnym 
1655/2 o pow. 0,1178 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym – Udrzyn, gmina Brańszczyk, będącej 
w użytkowaniu wieczystym Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”. 

§ 2. Położenie przedmiotu nabycia ukazuje załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46000E14-437E-44D0-AB6D-42ADDC154582. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do Uchwały  

NR LXVIII.437.2023 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 26 października 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46000E14-437E-44D0-AB6D-42ADDC154582. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII.437.2023 RADY GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik


